関係各位 様

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

神⼾淡路鳴⾨⾃動⾞道にて舗装補修⼯事を下記のとおり予定しており、下記期間は、バス待機所に出⼊りが

できません。ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い致します。なお垂⽔IC・出⼝⽅⾯へは、通⾏できます。

令和６年度神⼾管内舗装補修⼯事

令和6年12⽉20⽇（⾦）7:00〜20︓00 【⾬天中⽌(令和7年1⽉再調整)】

本州四国連絡⾼速道路株式会社 神⼾管理センター 保全課

東亜道路⼯業株式会社 関⻄⽀社

現場代理⼈ 中野 亮 （090-2353-8609）

受 注 者 ︓

令和6年12⽉9⽇

垂水IC・出口方面における舗装工事のお知らせ

― 記 ―

工 事 名 ︓

工事期間︓

発 注 者 ︓

舗装補修箇所

バス待機場所

	垂水